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DENEY RAPORU / TEST REPORT 23-1237
07.23

Miisterinin Ad1/ Adresi DETA MADENCILIK INS. TUR. KUYUMCULUK NAKLIYE SAN. VE
Customer Name / Address TIC. LTD. STI.
istek Numarasi / Lab. No "
Order No./ Lab. No 230568
Numunenin Adi ve Tarifi 0-5 mm Kirma Kum
Name and Identity of Test Item Deta Madencilik Tas Ocag1 Stok Sahasi - Kadilar K6yii/ Manavgat

Numunenin Kabul Tarihi

The Date of Receipt of Test Item 13.07.2023

AGREGALARDAKI KiL TOPAKLARI VE UFALANABILIR

Acikl 1
e PARCACIKLAR DENEY RAPORU
CLAY LUMPS AND FRIABLE PARTICLES IN AGGREGATES TEST REPORT
Deneyin Yapildigi Tarih 17.07.2023
Date of Test 18.07.2023

Raporun Sayfa Sayisi
Number of Pages of the Report

Deney laboratuvari olarak faaliyet gisteren IN-TEK KALITE KONTROL PROJE DENETIM MUSAVIRLIK VE TicC.
AS., TURKAK'tan AB-0958-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite edilmistir.

IN-TEK KALITE KONTROL PROJE DENETIM MUSAVIRLIK VE TIC. AS. accredited by TURKAK under registration number
AB-0958-T for TS EN ISO/IEC 17025: 2017 as test laboratory.

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninirhgi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ile
Cok Tarafli Anlagsma ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargihkhi tanima anlasmasi
imzalamistir.

Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral
[Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation C ooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement
(MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve /veya 6lglim sonuglari, genisletilmis 6lgtim belirsizlikleri ( olmasi halinde ) ve deney metotlar1 bu sertifikanin
tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on
the followin, agé u(/zich are part of this report.

Yaymmlandig
Tarih
Date

Ingaat Miihendisi/Civil Engineer
Lab. Denet¢isi/Lab. Auditor
Dnt.Blg./Issue 1412

19.07.2023 Jeoloji Miihendisi
Geological Engineer

Not 1. .Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz raporlar gegersizdir
This report shall not be reproduced other than in Jull except with the permission of the laboratory. Testing reports without signaare not valid.

Not 2. Deney sonuglar yukarida belirtilen numune igin geerlidir. Results of tests belong to sample mentioned above.

Sayfa Page:1/2
Ik Yay. Tar.:15.01.2019  Rev.No:02  Rev. Tar.: 07.01.2021 LB-FR-85-b




@ *.:&% AB-0958-T
iN-TEK Kalite Kontrol Proje #lé 231237
Denetim Miusavirlik ve Ticaret A.S. X Jy@*?
Sirinyali Mah. 1511 Sok. No:5/B Muratpasa / ANTALYA =
Tel: (0242) 3291050 Pbx Fax: 3291051 07.23
www.in-tek.com.tr  info@in-tek.com.tr taboratuvar izin Belgesi No:10

Sayfa Page No: 2/2
*AGREGALARDAKI KiL TOPAKLARI VE UFALANABILIR PARCACIKLAR DENEY RAPORU
*CLAY LUMPS AND FRIABLE PARTICLES IN AGGREGATES TEST REPORT
Deney Standardi Test Standard *ASTM C142, ASTM C117

Deneyi Talep Eden DETA MADENCILIK INS. TUR. KUYUMCULUK |Laboratuvar No 23-0568
Customer NAKLIYE SAN. VE TiC. LTD. §$Ti. Laboratory No
Proje Adi DETA MADENCILIK TAS OCAGI AGREGA Deney Baglangig-BitisTarihi 17.07.2023
Project Name DENEYLERI - KADILAR KOYU / MANAVGAT Start.-Finish. Date of Test 18.07.2023
Numung Cins| 0-5 mm Kirma Kum Rapor No 23-1237
Type of Sample Report No
Num. Alindig1 Yer Deta Madencilik Tag Ocagi Stok Sahasi - Rapor Tarihi 19.07.2023
Sample Location Kadilar Kéyii/ Manavgat Report Date A
Num. Alindigi Tarih Bak. Rap. No.
13.07.2023 23698972
Date of Sampling 072 Minis.Rep.No
Num. Lab. Gelig Tarihi Teklif / Sézlegme No
23-0247
Sample Submis.Date To Lab. 13.07.2023 Prop/Cont.No
Deney Numunesini Olusturan Agregalarin Boyut ve Yiizdeleri
Size of Aggregates Making Up Test Sample
Her Elekte Kalan Yikama Sonrasi Kuru ) N
Elek Araligi Her Elekte Kalan ) . . Kil Topagi
———— Retdined-on Every Sieve Retained on Every Yikama Elegi Agirhik Gy Lumps
Sigve Cpening s o(n ) 4 Sieve Washing Sieve Dry Weight After y(.y)
()
(mm) g (%) Washing (g)
37,5 mm Ustii Above - = No 4 - -
37,5 mm-19 mm - - No 4 - -
19 mMm - 9,5 mm - - No 4 = &
9,5 mm - 4,75 mm 100,0 9,1 No 8 99,2 0,8
4,75 mm - 1,18 mm 400,0 36,4 No 20 396,2 1,0
1.18 mm Alti Below 600,0 54,5 No 200 575,3 4,1
Yikama Sonrasi Toplam
g Kuru Agirlik
Toplam Kuru A'\glrlnk 1100,0 100,0 uru Agirh ' 1070,7
Total Dry Weight Total Dry Weight After
Washing (g)
Kil Topagi Agirlikli Ort. 26
Weighted Average Clay Lumps !
Belirsizlik % + 0,261

NOT: Kil Topaklari Deneyinde tespit edilen %2,6 lik oraninin tamami Kil Topaklari olmayip, biytik bir kisminin tasunu oldugu gézlemlenmis, Metilen
mavisi deneyi sonucu dikkate alinmalidir. in the clay lumps experiment, it was observed that not all 2,6 % of the clay lumps were Clay lumps, but most of them were stone flour,

and the result of the m ene eriment # v
DENEYi YAPANLAR / JESTED BY N PP

|

ilker GOKME

Jeoloji Miihendisi
Geological Engineer

insaat MUHérigiisL Civil Engin ,gr ‘
Laboratuvar Denetgisi Lab.Auditor
Dnt.Blg. fissue), No:1412

1-) IN-TEK, Cevre Sehircilik ve iklim Degisikligi Bakanligi tarafindan Kapsam Listesindeki konularda yetkilendirilmistir. IN-TEK is authorized on subjéct?iié’t;rmined by The Ministry of
Environment, Urbanisation and Climate Change
2-) (*) isaretli olan deney(ler), TURKAK’tan akredite olunan deney(leri) gostermektedir. Olgiim Belirsizligi, deney siiresindeki belirsizlikleri kapsamaktadir ve % 95 (k=2) giiven araliginda

hesaplanmistir. Test(s) marked with (*) indicate test(s) that are accredited by TURKAK. Measurement Uncertainty covers uncertainties during the test and calculated at 95% (k=2)
confidence interval.

3-) Bu Rapordaki deneyler, yukarida belirtilen Standartlara uygun olarak yapilmistir. The tests in this Report were performed according to the Standards stated above.
4-) Proje bilgileri Deney Talep Eden tarafindan verilmis olup, numunelerin alinmasi ve laboratuvara getirilmesi isi Deney Talep Eden tarafindan yapilmistir. Information about samples
was provided by Test Requester, sampling&transportation to the laboratory issues were performed by Test Requester.

5-) Bu sonuglar sadece deney uygulanan numunelere aittir. Test results belong only to the samples tested.

6-) Deney Raporunun higbir kismi, firmamizin izni olmadan ¢ogaltilamaz, kullanilamaz. imzasiz Deney Raporlan Gegersizdir. None of the parts of the Test Report can reproduced-used
without permission of IN-TEK. Unsigned Reports are invalid.

7-) Bu rapor, LB-FR-01 Numune Kabul ve Deney Talep Formu ile bir bitindiir. Deney tekrari istenmesi halinde; Laboratuvarizda numune; Kalmistir O / Kalmamustir
This report is a whole with the Form LB-FR-01 Specimen Submission and Test Request Form. If test repetation is demanded; Specimen is Remainded O / Not Remained in Lab.

8-) Deneyi Talep Eden Karar Kural ile ilgili Uygunluk beyani Istiyor 01 / istemiyor Test Requester Demands [0 / Does not Demand Statement of Conformity about Decision
Rule.

ilk Yav. Tar -15 01 2010 Rav Na: N2 Dau Tar: N7 N1 2091



C //_:D/ AB-0958-T
iN-TEK Kalite Kontrol Proje T
Denetim Musavirlik ve Ticaret A.S.
Sirinyali Mah. 1511 Sok. No:5/B Muratpasa/ ANTALYA
Tel: (0242)329 1050 Pbx Fax:3291051 ' 07.23
www.in-tek.com.tr  info@in-tek.com.tr taboratuvar izin Belgesi No:10

Sayfa Page No: 2/2
*AGREGALARDAKI KiL TOPAKLARI VE UFALANABILIR PARCACIKLAR DENEY RAPORU
*CLAY LUMPS AND FRIABLE PARTICLES IN AGGREGATES TEST REPORT
Deney Standardi Test Standard *ASTM C142, ASTM C117

Deneyi Talep Eden DETA MADENCILIK iNS. TUR. KUYUMCULUK |Laboratuvar No 23-0568
Customer NAKLIYE SAN. VE TiC. LTD. $Ti. Laboratory No
Proje Adi DETA MADENCILIK TAS OCAGI AGREGA Deney Baslangig-BitisTarihi  |17.07.2023
Project Name DENEYLERI - KADILAR KOYU / MANAVGAT Start.-Finish. Date of Test 18.07.2023
Numurie Cins) 0-5 mm Kirma Kum Rapar N 23-1237
Type of Sample Report No
Num. Alindig: Yer Deta Madencilik Tag Ocagi Stok Sahasi - Rapor Tarihi 19.07.2023
Sample Location Kadilar Kéyii/ Manavgat Report Date
Num. Alindigi Tarih 13.07.2023 Ba.k.' Rap. No. 23698972
Date of Sampling Minis.Rep.No
Num. Lab. Gelis Tarihi Teklif / Sézlesme No 23-0247
Sample Submis.Date To Lab. 13.07.2023 Prop/Cont.No
Deney Numunesini Olusturan Agregalarin Boyut ve Yiizdeleri
Size of Aggregates Making Up Test Sample
. HeF Elakte Kal Her Elekte Kalan Yikama Sonrasi Kuru Kil Topag
,EIEk Arah,g' Ret 'er de : “ a; Retained on Every Yikama Elegi Agirlik Cley L
Sieve Opening etaine on) very Sieve Sieve Washing Sieve Dry Weight After (%)
0
(mm} (e (%) Washing (g)
37,5 mm Ustii Above - : No 4 - -
37,5 mm-19 mm - - No 4 " "
19 mm-9,5 mm - - No 4 u -
9,5 mm - 4,75 mm 100,0 9,1 No 8 99,2 0,8
4,75 mm - 1,18 mm 400,0 36,4 No 20 396,2 1,0
1.18 mm Alti Below 600,0 54,5 No 200 575,3 4,1
Yikama Sonrasi Toplam
Toplam Kuru Agirlik Kuru Agirlik
1100,0 100,0 ) 1070,7
Total Dry Weight Total Dry Weight After
Washing (g)
Kil Topagi Agirlikli Ort. 26
Weighted Average Clay Lumps !
Belirsizlik % . - 0,261

NOT: Kil Topaklari Deneyinde tespit edilen %2,6 lik oraninin tamami Kil Topaklari olmayip, biyiik bir kisminin tasunu oldugu gbzlemlenmis, Metilen
mavisi deneyi sonucu dikkate alinmalidir. in the clay lumps experiment, it was observed that not all 2,6 % of the clay lumps were Clay lumps, but-most'of them were stone flour,

and the result of the methyl) experiment 2
DENEYi YAPANLAR TESTED BY ONAY / AEPFqVA

19.07.202

Fahrettin KARAKGS

- . insaat Miihendisi CiilEnginée
Jeoloji Mihendisi NN N
Geological Engiiicer Laboratuvar Denetgisi “LabrAuditor

g ? Dnt.Blg. (Issue) No:1412.37 ===

1-) IN-TEK, Gevre Sehircilik ve iklim Degisikligi Bakanligi tarafindan Kapsam Listesindeki konularda yetkilendirilmistir. IN-TEK is authorized on subjects determined by The Ministry of
Environment, Urbanisation and Climate Change

2-) (*) Isaretli olan deney(ler), TURKAK'tan akredite olunan deney(leri) gdstermektedir. Olgiim Belirsizligi, deney siiresindeki belirsizlikleri kapsamaktadir ve % 95 (k=2) giiven araliginda
hesaplanmistir. Test(s) marked with (*) indicate test(s) that are accredited by TURKAK. Measurement Uncertainty covers uncertainties during the test and calculated at 95% (k=2)
confidence interval.

3-) Bu Rapordaki deneyler, yukarida belirtilen Standartlara uygun olarak yapilmistir. The tests in this Report were performed according to the Standards stated above.

4-) Proje bilgileri Deney Talep Eden tarafindan verilmis olup, numunelerin alinmasi ve laboratuvara getirilmesi isi Deney Talep Eden tarafindan yapilmistir. Information about samples
was provided by Test Requester, sampling&transportation to the laboratory issues were performed by Test Requester.

5-) Bu sonuglar sadece deney uygulanan numunelere aittir. Test results belong only to the samples tested.

6-) Deney Raporunun higbir kismi, firmamizin izni olmadan cogaltilamaz, kullanilamaz. imzasiz Deney Raporlari Gegersizdir. None of the parts of the Test Report can reproduced-used
without permission of IN-TEK. Unsigned Reports are invalid.

7-) Bu rapor, LB-FR-01 Numune Kabul ve Deney Talep Formu ile bir biitiindiir. Deney tekrari istenmesi halinde; Laboratuvarizda numune; Kalmistir O / Kalmamistir

This report is a whole with the Form LB-FR-01 Specimen Submission and Test Request Form. If test repetation is demanded; Specimen is Remainded [ / Not Remained in Lab.

8-) Deneyi Talep Eden Karar Kural ile ilgili Uygunluk beyani istiyor O / istemiyor Test Requester Demands [0 / Does not Demand Statement of Conformity about Decision
Rule.

ilk Yay. Tar.:15.01.2019 Rev. No: 02 Rav Tar: N7 N1 9071
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www.in-tek.com.tr  e-posta: info@in-tek.com.tr  Tel : 0 (242) 329 10 50 Fax :329 10 51 AB-0958-T
DENEY RAPORU / TEST REPORT 23-1238
07.23

Miisterinin Ad1/ Adresi DETA MADENCILIK INS. TUR. KUYUMCULUK NAKLIYE SAN. VE
Customer Name / Address TIC. LTD. STI.
Istek Numarasi / Lab. No
Order No./ Lab. No 230568
Numunenin Adi ve Tarifi 5-12 mm Agrega
Name and Identity of Test Item Deta Madencilik Tas Ocagi Stok Sahasi - Kadilar Kéyii/ Manavgat

Numunenin Kabul Tarihi

The Date of Receipt of Test Item 13.07.2023

AGREGALARDAKI KiL TOPAKLARI VE UFALANABILIR

Acikl 1
B PARCACIKLAR DENEY RAPORU
CLAY LUMPS AND FRIABLE PARTICLES IN AGGREGATES TEST REPORT
Deneyin Yapildigi Tarih 17.07.2023
Date of Test 18.07.2023

Raporun Sayfa Sayisi
Number of Pages of the Report

Deney laboratuvari olarak faaliyet gosteren IN-TEK KALITE KONTROL PROJE DENETIM MUSAVIRLIK VE TiC.
AS., TURKAK'tan AB-0958-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardimna gore akredite edilmistir.

IN-TEK KALITE KONTROL PROJE DENETIM MUSAVIRLIK VE TIC. AS. accredited by TURKAK under registration number
AB-0958-T for TS EN ISO/IEC 17025: 2017 as test laboratory.

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin tanimirhgi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ile
Cok Tarafli Anlasma ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikhi tanima anlasmasi
imzalamigtir.

Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral
Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement
(MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve /veya 6lgtim sonuglari, genisletilmis 6l¢tim belirsizlikleri ( olmasi halinde ) ve deney metotlar: bu sertifikanin
tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on
ing pa ich are part of this report.

pages

s

ilker GOKMEN

Jeoloji Mihendisi Insaat Muhend}S}/szzl Engmeer

ey . ; Lab. Denetgisi/Lab. Auditor
s Geological Engineer

Dnt.Blg./Issue 1412

Not 1. .Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz raporlar gegersizdir
This report shall not be reproduced other than in Jull except with the permission of the laboratory.Testing reports without signaare not valid.

Not 2. Deney sonuglari yukarida belirtilen numune igin gegerlidir. Results of tests belong to sample mentioned above.

Sayfa Page:1/2
Ilk Yay. Tar.:15.01.2019 Rev. No: 02 Rev. Tar.: 07.01.2021 LB-FR-85-b
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Denetim Miisavirlik ve Ticaret A.S.
Sirinyali Mah. 1511 Sok. No:5/B Muratpasa / ANTALYA T
Tel: (0242)329 1050 Pbx Fax:3291051 ) 07.23
www.in-tek.com.tr  info@in-tek.com.tr taboratuvar izin Belgesi No:10

Sayfa Page No: 2/2
*AGREGALARDAKI KiL TOPAKLARI VE UFALANABILIR PARCACIKLAR DENEY RAPORU
*CLAY LUMPS AND FRIABLE PARTICLES IN AGGREGATES TEST REPORT
Deney Standardi Test Standard *ASTM C142, ASTM C117

Deneyi Talep Eden DETA MADENCILIK iNS. TUR. KUYUMCULUK |Laboratuvar No 23-0568
Customer NAKLIYE SAN. VE TiC. LTD. STi. Laboratory No
Proje Adi DETA MADENCILiK TA$ OCAGI AGREGA Deney Baslangig-BitisTarihi 17.07.2023
Project Name DENEYLERI - KADILAR KOYU / MANAVGAT | Start.-Finish. Date of Test 18.07.2023
insi Rapor No
Numune Cinsi 5-12 mm Agrega P 23-1238
Type of Sample Report No
Num. Alindigi Yer Deta Madencilik Tag Ocagi Stok Sahasi - Rapor Tarihi 19.07.2023
Sample Location Kadilar Kéyii/ Manavgat Report Date
Num. Alindigi Tarih 13.07.2023 Ba‘k.' Rap. No. 23698998
Date of Sampling Minis.Rep.No
Num. Lab. Gelis Tarihi Teklif / S6zlesme No 23-0247
Sample Submis.Date To Lab. 13.07.2023 Prop/Cont.No
Deney Numunesini Olusturan Agregalarin Boyut ve Yiizdeleri
Size of Aggregates Making Up Test Sample
. TR Her Elekte Kalan Yikama Sonrasi Kuru Kil Topag
ElikAralig Fet .er de Z " a:‘ Retained on Every Yikama Elegi Agirhk Glaylumgs
j i very Sieve ’
Steve Qpening i o(n) Cy=ie Sieve Washing Sieve Dry Weight After %)
0
{miv] g (%) Washing (g)
37,5 mm Ustii Above - - No 4 - -
37,5 mm-19 mm - - No 4 - -
19 mm-9,5 mm - = No 4 - &
9,5 mm - 4,75 mm 1000,0 95,2 No 8 999,3 0,1
4,75 mm - 1,18 mm 50,0 4,8 No 20 49,8 0,4
1.18 mm Alt1 Below - - No 200 575,3 =
Yikama Sonrasi Toplam
g Kuru Agirlik
Toplam Kuru A'gll'|lk 1050,0 100,0 uru Agirli - 1624,4
Total Dry Weight Total Dry Weight After
Washing (g)
Kil Topagi Agirlikh Ort. 0.1
Weighted Average Clay Lumps !
Belirsizlik % * 0,005

DENEYilYAPANLAR / DESTED BY

\ < .
/: Fas il
ilker GOKME Fahrettin -KARAHOSE
i ih d’. g / AL
Jeoloji Mihendisi Ingaat Mihen isi Clw f gmeer i
. . Laboratuvar Denetgisi’-Lab.Auditor .~
Geological Engineer v -

Dnt.Blg. (Issue) Np:l‘glz} ey

1-) iN-TEK, Gevre Sehircilik ve iklim Degisikligi Bakanlig! tarafindan Kapsam Listesindeki konularda yetkilendirilmistir. IN-TEK is authorized on subjects determined by The Ministry of
Environment, Urbanisation and Climate Change

2-) (* ) isaretli olan deney(ler), TURKAK’tan akredite olunan deney(leri) géstermektedir. Olciim Belirsizligi, deney siiresindeki belirsizlikleri kapsamaktadir ve % 95 (k=2) giiven araliginda
hesaplanmistir. Test(s) marked with (*) indicate test(s) that are accredited by TURKAK. Measurement Uncertainty covers uncertainties during the test and calculated at 95% (k=2)
confidence interval.

3-) Bu Rapordaki deneyler, yukarida belirtilen Standartlara uygun olarak yapilmistir. The tests in this Report were performed according to the Standards stated above.

4-) Proje bilgileri Deney Talep Eden tarafindan verilmis olup, numunelerin alinmasi ve laboratuvara getirilmesi isi Deney Talep Eden tarafindan yapiimistir. Information about samples
was provided by Test Requester, sampling&transportation to the laboratory issues were performed by Test Requester.

5-) Bu sonuglar sadece deney uygulanan numunelere aittir. Test results belong only to the samples tested.

6-) Deney Raporunun hicbir kismi, firmamizin izni olmadan ¢ogaltilamaz, kullanilamaz. imzasiz Deney Raporlari Gegersizdir.

None of the parts of the Test Report can reproduced-used
without permission of IN-TEK. Unsigned Reports are invalid.

7-) Bu rapor, LB-FR-01 Numune Kabul ve Deney Talep Formu ile bir biitiindiir. Deney tekrari istenmesi halinde; Laboratuvarizda numune; Kalmistir O / Kalmamustir

This report is a whole with the Form LB-FR-01 Specimen Submission and Test Request Form. If test repetation is demanded; Specimen is Remainded O / Not Remained X in Lab.

8-) Deneyi Talep Eden Karar Kuraly ile ilgili Uygunluk beyant istiyor O / istemiyor Test Requester Demands [0 / Does not Demand Statement of Conformity about Decision
Rule.

ilk Yay. Tar.:15.01.2019 Rev. No: 02 Rev. Tar.: 07.01.2021 LB-FR-85 - b




>

iN-TEK Kalite Kontrol Proje
Denetim Miisavirlik ve Ticaret A.S.

Tel: (0242) 3291050 Pbx Fax: 3291051

www.in-tek.com.tr

info@in-tek.com.tr

sirinyali Mah. 1511 Sok. No:5/B Muratpasa/ ANTALYA

Laboratuvar izin Belgesi No:10

AB-0958-T

23-1238

07.23

*AGREGALARDAKI KiL TOPAKLARI VE UFALANABILIR PARCACIKLAR DENEY RAPORU
*CLAY LUMPS AND FRIABLE PARTICLES IN AGGREGATES TEST REPORT
Deney Standardi Test Standard *ASTM C142, ASTM C117

Sayfa Page No: 2/2

Deneyi Talep Eden

DETA MADENCILIK iNS. TUR. KUYUMCULUK

Laboratuvar No

23-0568

DENEYi YAPANLAR /TESTED BY

ilker GOKM

Customer NAKLIYE SAN. VE TiC. LTD. §Ti. Laboratory No
Proje Adi DETA MADENCILIK TAS OCAGI AGREGA Deney Baglangig-BitisTarihi 17.07.2023
Project Name DENEYLERI - KADILAR KOYU / MANAVGAT Start.-Finish. Date of Test 18.07.2023
Numune Cinsi 5-12 mm Agrega Rapor.No 23-1238
Type of Sample Report No
Num. Alindig Yer Deta Madencilik Tag Ocagi Stok Sahasi - Rapor Tarihi 19.07.2023
Sample Location Kadilar Kéyii/ Manavgat Report Date
Num. Alindigi Tarih 13.07.2023 Ba.k.. Rap. No. 23698998
Date of Sampling Minis.Rep.No
Num. Lab. Gelis Tarihi Teklif / S6zlesme No 23-0247
Sample Submis.Date To Lab. 13.07.2023 Prop/Cont.No
Deney Numunesini Olusturan Agregalarin Boyut ve Yiizdeleri
Size of Aggregates Making Up Test Sample
. HeF Elekte Kal Her Elekte Kalan Yikama Sonrasi Kuru Kil Topags
.Elek Arall.gl Ret .er de : @ a_:'e Retained on Every Yikama Elegi Agirhk Clay Lumps
Sieve Opening etaine on) very Sieve Sieve Washing Sieve Dry Weight After (%)
(J
(mm) (s (%) Washing (g)
37,5 mm Ustii Above - - No 4 - -
37,5 mm-19 mm - » No 4 - -
19 mm-9,5 mm - - No 4 s -
9,5 mm - 4,75 mm 1000,0 95,2 No 8 999,3 0,1
4,75 mm - 1,18 mm 50,0 4,8 No 20 49,8 0,4
1.18 mm Alti Below = = No 200 575,3 =
Yikama Sonrasi Toplam
g K Agirhik
Toplam Kuru A-gll‘hk 1050,0 100,0 uru Agirh - 16244
Total Dry Weight Total Dry Weight After
Washing (g)
Kil Topagi Agirlikh Ort. o1
Weighted Average Clay Lumps ’
Belirsizlik % + 0,005

Jeoloji Mihendisi
Geological Engineer

ingaat Mﬁfg‘e'nd

ngineer

1-) iN-TEK, Gevre Sehircilik ve iklim Degisikligi Bakanligi tarafindan Kapsam Listesindeki
Environment, Urbanisation and Climate Change

2-) (* ) isaretli olan deney(ler), TURKAK’
hesaplanmistir. Test(s) marked with (*) i
confidence interval.

3-) Bu Rapordaki deneyler, yukarida belirtilen Standartlara uygun olarak
4-) Proje bilgileri Deney Talep Eden tarafindan verilmis olup,
was provided by Test Requester, sampling&transportation to the laboratory issues were performed
5-) Bu sonuglar sadece deney uygulanan numunelere aittir. Test results belong only to the samples t,
6-) Deney Raporunun higbir kismi, firmamizin izni olmadan cogaltilamaz, kullanilamaz. im
without permission of IN-TEK. Unsigned Reports are invalid.

7-) Bu rapor, LB-FR-01 Numune Kabul ve Deney Talep Formu ile bir biitiindiir. Dene
This report is a whole with the Form LB-FR-01 Specimen Submission and Test Re:
8-) Deneyi Talep Eden Karar Kurali ile ilgili Uygunluk beyani istiyor O

Rule.

ilk Yay. Tar.:15.01.2019

Rev. No: 02

Rev. Tar.: 07.01.2021

numunelerin alinmasi ve laboratuvara

Laboratuvar‘D\‘erjiét‘gisi; Lab.Auditof
Dnt.Blg. (Issue) No:1412

tan akredite olunan deney(leri) géstermektedir. Olgiim Belirsizligi, deney siiresindeki belirsizlikleri kapsamaktadir ve %
ndicate test(s) that are accredited by TURKAK. Measurement Uncertainty covers uncertainties during the test and calc

konularda yetkilendirilmistir. IN-TEK is authorized on subjects determined by The Ministry of

95 (k=2) giiven araliginda
ulated at 95% (k=2)

yapilmistir. The tests in this Report were performed according to the Standards stated above.

getirilmesi isi Deney Talep Eden tarafindan yapilmistir. Information about samples
by Test Requester.
ested.

zasiz Deney Raporlari Gegersizdir. None of the parts of the Test Report can reproduced-used

y tekrari istenmesi halinde; Laboratuvarizda numune; Kalmistir 3 / Kalmamustir
quest Form. If test repetation is demanded; Specimen is Remainded [ / Not Remained in Lab.
/istemiyor Test Requester Demands [0 / Does not Demand Statement of Conformity about Decision
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‘N-TEK KALITE KONTROL PROJE DENETIM - ‘ )
&, ) = (@
" o MUSAVIRLIK VE TIC. AS. TURKAR
I N _T E K Sirinyali Mah. 1511 Sok. No: 5/8 z 3 &
calite Kontrol Proje Deneti K ’1///:\\\\3'\\ Tszms:;?éc 17025
S ik ve Tie AS, Muratpasa / ANTALYA QAU
www.in-tek.com.tr  e-posta: info@in-tek.com.tr  Tel : 0 (242) 329 10 50 Fax :329 10 51 AB-0958-T
DENEY RAPORU / TEST REPORT 23-1239
07.23
Miisterinin Adi / Adresi DETA MADENCILIK INS. TUR. KUYUMCULUK NAKLIYE SAN. VE
Customer Name / Address TIC. LTD. STI.
istek Numarasi / Lab. No ”
Order No./ Lab. No £3=0068
Numunenin Adi ve Tarifi 12-22 mm Agrega
Name and Identity of Test Item Deta Madencilik Tas Ocag1 Stok Sahasi - Kadilar K&yii/ Manavgat

Numunenin Kabul Tarihi

3.07.2023
The Date of Receipt of Test Item 13.07.2023

AGREGALARDAKI KIL TOPAKLARI VE UFALANABILIR

Acikl 1
oty PARCACIKLAR DENEY RAPORU
CLAY LUMPS AND FRIABLE PARTICLES IN AGGREGATES TEST REPORT
Deneyin Yapildigi Tarih 17.07.2023
Date of Test 18.07.2023

Raporun Sayfa Sayisi
Number of Pages of the Report

Deney laboratuvari olarak faaliyet gosteren IN-TEK KALITE KONTROL PROJE DENETIM MUSAVIRLIK VE TiC.
AS., TURKAK'tan AB-0958-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite edilmistir.

IN-TEK KALITE KONTROL PROJE DENETIM MUSAVIRLIK VE TIC. AS. accredited by TURKAK under registration number
AB-0958-T for TS EN ISO/IEC 17025: 2017 as test laboratory.

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarmin tanimirhgi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ile
Cok Tarafli Anlasma ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkli tanima anlasmasi
imzalamistir.

Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral
Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement
(MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve /veya dlgtim sonuglari, genisletilmis 6lgtim belirsizlikleri ( olmasi halinde ) ve deney metotlari bu sertifikanin
tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on
the foll iing pages-which are part of this report.

g Yayimlandig:
\ Tarih ; )
e Peryon o ge of test
l"‘ I . [ .o .
/19.07.2023 Jeoloji Mihbndisi nsaat Miihendisi/Civil Engineer

Lab. Denetgisi/Lab. Auditor

Geological Engineer
Dnt.Blg./Issue 1412

Not 1. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz raporlar gegersizdir
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signaare not valid.

Not 2. Deney sonuglar1 yukarida belirtilen numune igin gegerlidir. Results of tests belong to sample mentioned above.

Sayfa Page : 1/2
Ik Yay. Tar.:15.01.2019  Rev.No:02  Rev. Tar.: 07.01.2021 LB-FR-85-b
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iN-TEK Kalite Kontrol Proje
Denetim Miisavirlik ve Ticaret A.S.

Tel: (0242)329 1050 Pbx Fax:3291051

Sirinyal Mah. 1511 Sok. No:5/B Muratpasa/ ANTALYA

www.in-tek.com.tr

info@in-tek.com.tr

Laboratuvar izin Belgesi No:10

AB-0958-T

23-1239

07.23

Sayfa Page No: 2/2

*AGREGALARDAKI KiL TOPAKLARI VE UFALANABILIR PARCACIKLAR DENEY RAPORU
*CLAY LUMPS AND FRIABLE PARTICLES IN AGGREGATES TEST REPORT
Deney Standardi Test Standard *ASTM C142, ASTM C117

Deneyi Talep Eden

DETA MADENCILIK iNS. TUR. KUYUMCULUK

Laboratuvar No

DENEYi YAPANLAR / TESTED BY

ilker GOKME

Jeoloji Mihendisi
Geological Engineer

1-) IN-TEK, Gevre Sehircilik ve iklim Degisikligi Bakanligi tarafindan Kapsam Listesindeki konularda

Environment, Urbanisation and Climate Change

2-) (*) isaretli olan deney(ler), TURKAKtan akredite olunan deney(leri) géstermektedir. Ol

; . 23-0568
Customer NAKLIYE SAN. VE TiC. LTD. $Ti. Laboratory No
Proje Adi DETA MADENCILIK TAS OCAGI AGREGA Deney Baglangig-BitisTarihi 17.07.2023
Project Name DENEYLERI - KADILAR KOYU / MANAVGAT Start.-Finish. Date of Test 18.07.2023
insi R N
Numune Cinsi 12-22 mm Agrega aporNo 23-1239
Type of Sample Report No
Num. Alindig1 Yer Deta Madencilik Tag Ocagi Stok Sahasi - Rapor Tarihi 19.07.2023
Sample Location Kadilar Kéyii/ Manavgat Report Date
Num. Alindigi Tarih 13.07.2023 Ba'k.. Rap. No. 23699060
Date of Sampling Minis.Rep.No
Num. Lab. Gelis Tarihi Teklif / Sozlesme No 23-0247
Sample Submis.Date To Lab. 13.07.2023 Prop/Cont.No
Deney Numunesini Olusturan Agregalarin Boyut ve Yiizdeleri
Size of Aggregates Making Up Test Sample
K Aralié Her Elekte Kal Her Elekte Kalan Yikama Sonrasi Kuru Kil Topagi
.Ele Ara |.g| Rét ,er den ; ia.:'e . Retained on Every Yikama Elegi Agirhk T .
ery Siev g
SievECenIig eraine o( ) very Sieve Washing Sieve Dry Weight After (%)
0
] & (%) Washing (g)
37,5 mm Ustii Above - = No 4 - -
37,5 mm-19 mm = - No 4 - -
19 mm - 9,5 mm - » No 4 s -
9,5 mm - 4,75 mm 1000,0 71,4 No 8 999,7 0,0
4,75 mm - 1,18 mm 400,0 28,6 No 20 398,8 0,3
1.18 mm Alti Below - - No 200 - -
Yikama Sonrasi Toplam
g Kuru Agirlik
Toplam Kuru A'gII"Ik 1400,0 100,0 uru Agir . 13985
Total Dry Weight Total Dry Weight After
Washing (g)
Kil Topagi Agirlikh Ort. 0.1
Weighted Average Clay Lumps ’
Belirsizlik % + 0,011

Laboratuvar'Denetgis' “Lab.Audito
Dnt.Blg.\(Issiie) ‘No:1412

ONAY(/.

yetkilendirilmistir. IN-TEK is authorized on subje‘::ﬁdetefrhined by The Ministry of

clim Belirsizligi, deney stiresindeki belirsizlikleri kapsamaktadir ve % 95 (k=2) gliven araliginda

hesaplanmistir. Test(s) marked with (*) indicate test(s) that are accredited by TURKAK. Measurement Uncertainty covers uncertainties during the test and calculated at 95% (k=2)

confidence interval.

3-) Bu Rapordaki deneyler, yukarida belirtilen Standartlara uygun olarak yapilmistir. The tests in this Report were performed according to the Standards stated above.
4-) Proje bilgileri Deney Talep Eden tarafindan verilmis olup, numunelerin alinmasi ve laboratuvara

was provided by Test Requester, sampling&transportation to the laboratory issues were performed by Test Requester.
5-) Bu sonuglar sadece deney uygulanan numunelere aittir. Test results belong only to the samples tested.

6-) Deney Raporunun higbir kismi, firmamizin izni olmadan cogaltilamaz, kullanilamaz. imzasiz Deney Raporlari Gegersizdir.

without permission of IN-TEK. Unsigned Reports are invalid.

7-) Bu rapor, LB-FR-01 Numune Kabul ve Deney Talep Formu ile bir biitiindiir. Deney tekrari istenmesi halinde; Laboratuvarizda numune;

Kalmistir O/ Kalmamstir

getirilmesi isi Deney Talep Eden tarafindan yapilmistir. Information about samples

None of the parts of the Test Report can reproduced-used

This report is a whole with the Form LB-FR-01 Specimen Submission and Test Request Form. If test repetation is demanded; Specimen is Remainded [ / Not Remained in Lab.

8-) Deneyi Talep Eden Karar Kurall ile ilgili Uygunluk beyani istiyor O / Istemiyor Test Re

Rule.

ilk Yay. Tar.:15.01.2019

Rev. Nn* 0?2

Rev Tar: N7 N1 2N721

quester Demands [0 / Does not Demand Statement of Conformity about Decision
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